

**Årsredovisning**  
för  
**Lyn El & Säkerhet AB**  
559071-5214  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad verkställande direktör i Lyn El & Säkerhet AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 18/9-2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Strömstad

19/9 - 2025

Vidar Minge

Vidar Minge

2025111001454

**Årsredovisning**  
för  
**Lyn El & Säkerhet AB**  
559071-5214  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Lyn El & Säkerhet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet består i att bedriva elinstallationer, inklusive byggande av anläggningar för el- och telekommunikationer, säkerhetsinstallationer och vad som är naturligt hör hemma under detta.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Lyn Holding AS, org.nr. 997 694 260, med säte i Sarpsborg, Norge.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	141	208	404	206
Resultat efter finansiella poster	-22	-78	69	-35
Soliditet (%)	35	37	41	45

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Omfattningen av verksamheten har avtagit.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	80 639	-77 871	52 768
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-77 871	77 871	0
Årets resultat			-22 393	-22 393
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 768</b>	<b>-22 393</b>	<b>30 375</b>

2025111001456

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 768
årets förlust	-22 393
	<b>-19 625</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-19 625
	<b>-19 625</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025111001457

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

141 268

207 771

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**141 268**

**207 771**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-121 550

-242 673

Övriga externa kostnader

-37 774

-49 454

**Summa rörelsekostnader**

**-159 324**

**-292 127**

**Rörelseresultat**

**-18 056**

**-84 356**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 093

7 904

Räntekostnader och liknande resultatposter

-5 430

-1 419

**Summa finansiella poster**

**-4 337**

**6 485**

**Resultat efter finansiella poster**

**-22 393**

**-77 871**

**Resultat före skatt**

**-22 393**

**-77 871**

**Årets resultat**

**-22 393**

**-77 871**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		29 881	8 064
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>29 881</b>	<b>8 064</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		56 358	134 589
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>56 358</b>	<b>134 589</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>86 239</b>	<b>142 653</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>86 239</b>	<b>142 653</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 768	80 639
Årets resultat		-22 393	-77 871
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-19 625</b>	<b>2 768</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>30 375</b>	<b>52 768</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		41 864	13 928
Skatteskulder		0	61 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	14 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>55 864</b>	<b>89 885</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>86 239</b>	<b>142 653</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stig Skodjevåg  
Ordförande

Arvid Dale

Glenn Morgan Ottosson

Vidar Minge  
Verkställande direktör

This document contains 9 pages before this page  
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Stig Skodjevåg

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Lyn el og sikkerhet

7aeaf171-3b48-458f-8538-2216045afca6 - 2025-09-18 11:36:04 UTC +03:00

BankID - d13d5db6-4ddb-4648-8adf-f0ab1cf0f10c - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Vidar Minge

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: LYN EI Säkerhet

a4a6e28e-df40-458a-ba0f-099877ca33bb - 2025-09-18 11:44:06 UTC +03:00

BankID - 9b0be6e0-601f-4858-b002-f2e4fc9eba44 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Arvid Dale

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Lyn elab

fcfed8d1-ec02-478b-831e-cbb37009af32 - 2025-09-18 11:59:40 UTC +03:00

BankID - 396673be-d7a0-4eab-8f7d-a776a4eaea26 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Glenn Morgan Ottosson

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: LYN Holding AS

f928e51a-9ce0-46d4-bedb-8d34ad550aa5 - 2025-09-18 13:06:05 UTC +03:00

BankID - aeb9f915-84f1-4159-847b-61eb7bff1cfe - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign	asemavaltuutus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firmateckningsrätt	representant	repræsentant
custodial	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende